
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 2020-00159825-UNC-UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La convocatoria realizada por la Secretaría de Asuntos Académicos de la Universidad Nacional de
Córdoba para la presentación de proyectos en el marco del Programa de Apoyo y Mejoramiento a
la Enseñanza de Grado (PAMEG) de la UNC, cuyas bases se establecen en la Res. HCS Nº
996/2013; y

CONSIDERANDO

Que la Secretaría de Asuntos Académicos de la UNC ha propuesto la conformación de una
Comisión Evaluadora integrada por dos representantes de cada una de las Facultades de esta
Universidad para la evaluación de los proyectos presentados en el año 2020;

Que en consecuencia es necesario designar dos representantes de esta Facultad para integrar de
dicha Comisión.

Por ello,

El VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar a los Dres. Damián FERNÁNDEZ FERREYRA (Legajo 38.871) y Alberto
Enrique WOLFENSON (Legajo 23.408) como representantes de la Facultad de Matemática,
Astronomía, Física y Computación, en el Comité Evaluador del Programa de Apoyo y Mejoramiento
a la Enseñanza de Grado de la UNC para el año 2020.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2020-315-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Jueves 17 de Septiembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-09-16T21:55:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-17T15:56:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-17T15:56:38-0300
	GDE UNC




